Директору  МБОУ  СОШ  № 6

                                                  Нагирной Я.Л.

                                                   Ивановой И.И.

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу принять в 1 класс  вверенной Вам школы моего ребенка

Фамилия Иванова

Имя Ивана

Отчество Ивановича

Дата и место рождения 01.01.2009 года, ст-ца Новопокровская,

Новопокровский район, Краснодарский край, Российская Федерация

Домашний адрес ст-ца Новоивановская, ул.Школьная, 58.

Телефон 8-918-353-04-11

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной

программой, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены:

Роспись

Сведения о родителях

Отец: Ф.И.О. Иванов Иван Петрович

Место работы КФХ ИП «Березка»

Телефон 8-918-024-04-11

Занимаемая должность водитель

Мать: Ф.И.О. Иванова Ирина Ивановна

Место работы КФХ ИП «Березка»

Телефон 8-918-353-04-11

Занимаемая должность бухгалтер

«_____» _______________20___ г.         Подпись ________________________

Прибыли из _______________________________________________________

                                                (указать точный адрес)